**S**ermo b̄i Johis Crisostomi  
Flagellauit ihs pilat̄. for  
tasses eū absoluerē uolens.  
q̄ mitigare iudicū zelum  
studens eū eripere. q̄ usque  
ad hoc siltare. uersuañ illoz.  
q̄ ideo flagellauit. q̄ fieri ip  
sū sūt d̄cessit. damidē et  
coronā circūponere. ut eoz

me  
ed  
am  
de  
on  
No  
sed  
fig  
he  
q̄ r  
loz  
te  
oia  
pe  
q̄ si

Insensu  
poterat  
intelligit  
potuit  
caus ne  
dica me  
mea coro  
metu.  
Rifostomi  
ilae for  
volens  
u zelum  
usque  
cia illor  
fieri ip  
nde et  
e. ut cor

moluit ira. ptea ⁊ coronatu  
eduxit ad edo. ut iudiciu quod  
amilitib<sup>9</sup> factu erat i eu vi  
dentes pax respiret apassi  
one ⁊ vomant venenum  
No sic tam extincta e illoz ira  
sed clamabant crucifige crua  
fige eu. Tu uo no solu audi  
hec. s i mente habe stumue  
⁊ regē orbis terraz ⁊ ange  
loz. vides stumelia pacien  
te amilitib<sup>9</sup>. pūba. pres. ⁊  
oia fexete. silencio mitare  
per oia ipa Tu aut. R.  
**S**i pilat<sup>9</sup> ideo iym flagella  
uit ut ira tua frangeret  
⁊ si n hoi saltē huiliato parce  
homini

pet. et in misericordia: popule iu  
deorum quis te poterit excusare  
Sic coronavit ad ignominiam  
ut regi cessares in iudex de  
recto. d. stabessces popule. ij.

**N**os autem fratres non solum legamus  
que passus est Christus. sed et me  
te feramus ea. coronam spinetam  
vestimentum calami. alapas. pla  
gas. expunctiones. promittimus  
Sufficiens enim sunt hec et tunc  
reusoluta. nam mandestruere  
re. si et tunc et in iustitiam  
paciam. dicamus et tunc non est  
servus maior domino suo. Et ea que  
a iudeis dicta sunt proferamus in  
mediu. non loquebantur rabiem

pacie  
mu l  
et que  
prop  
ut sad  
et nos  
Sic  
coron  
tu. no  
ad ob  
sub e  
deceat  
decore  
Euse  
egit  
eis q  
apto i

patientes et dicentes quoniam et demo-  
 num habes et samaritanus es tu.  
 et quomodo iherusalem eicias demonium  
 propterea enim omnia sustinet christus  
 ut sciamus ei semitam gradiamur.  
 et nos. et contumeliam feramus. &c.  
 Egreditur ihesus portas symeonem  
 coronam et purpureum uestimen-  
 tum. non ornat regali habitu qui  
 ad obprobrium coronatur. v. Adversus  
 sub est enim honor de honestate. et de-  
 decet referre honor de decore de  
 decore. non ornat regem. iii.  
 Et ipse non solum tulit hec. sed omnia  
 egit ut saluet. et exuat a proposito  
 eis quod hec faciebant supplicia et  
 apud ierosolymam misit salutem. hec et

de iu-  
 rufare  
 nimum  
 re de  
 le. ij.  
 regam  
 ed et me  
 meam  
 as. pla  
 mitm  
 tmuc  
 strue  
 am  
 No est  
 t ca q  
 m m  
 abiem

nos zelamur. Nichil enim ita deum  
iudicium facit ut inimicos amare  
et hijs qui officiunt bene facere  
sum enim ijs officium non ad ipsam aspi-  
cias. sed ad eum qui mouit de-  
monem. et rem uniusam aduersus  
eum euacua. ipse autem misere  
qui ab illo mouet. Cum iuxta  
videris cogita quomodo dyabolus est  
qui eum mouet. Non enim christiano  
et iuxta. Qui enim iustus est  
luctere. et audit ut qui videt  
deinde exprobrat et iniuriat. non  
ut iniuriam patiat a nobis sed  
ut lucteat dignus est. hec igitur  
uniusa meditemur ioyib. xi.  
Quid ergo corona summa ca

pu  
si  
er  
do  
it  
sa  
no  
fid  
he  
be  
str  
te  
be  
si  
fun  
be

put i dicitu p̄mēs. quid i q̄m  
 si n̄ ad paciēciā nos inuitat  
 etiā si i viridi hec fiūt. de tri  
 do quid fiet. v̄d̄ā suū n̄ respu  
 it gena generosa sed igno  
 sa suplicat. quod implicat n̄  
 nosci. etiā si i. Non sufficit  
 fides i regnū i ducere. s̄  
 hec maxime ad eip̄mare ha  
 bet eos qui tā malā demō  
 strant. qui em̄ scit volūta  
 tē d̄m̄ sui & n̄ fecerit. ver  
 berabit̄ mltis. Et rursus.  
 Si n̄ venissē aut & locut̄ n̄  
 fuissē eis. peccatū n̄ ha  
 berent. dū i q̄m virtuosī

m̄ ita deū  
 ob m̄m̄  
 e facere  
 ip̄m aspi  
 rouit de  
 m̄ adūsus  
 ut misere  
 i iurātē  
 v̄bolus ē  
 n̄ xp̄m̄no  
 ssus est  
 qui ridet  
 iriat. nō  
 nobis sed  
 hec i q̄m  
 p̄b. s̄.  
 symeā ca

fcī. Psecucionē patimur. ap  
maosio y ututē desiderātes  
ī iuriā accipiam⁹ ab eis. nō  
inxiemur. nec a tristemēta  
lem em̄ habet hec res naturā  
Vbiq; odiū parere assueū  
vnt⁹ apud pexniciosos. In  
vidētes em̄ hys qui honeste  
vivere volūt. y exultātes  
preparare excusacionē si  
alioy glām submitūt. odiūt  
iterm̄ eos qui dextera sibi  
via gradiūt. y oīa agūt ut  
sfūdant vitā illoy. Sed ne  
doleam⁹. hoc em̄ vtutis est  
signū. pterea y xpc ait. Si

domo

de  
ū  
co  
ex  
vi  
te  
cor  
te  
m  
D  
y qu  
cip  
ā  
lat  
me  
No

demūdo effctis: mūd<sup>o</sup> quod p̄ri  
 ū exat diligeret. & p̄m̄is p̄c  
 coronat<sup>o</sup> fct̄s obvio torculari  
 crucis pressus nos purgat a  
 vias. morte sua singulari mor  
 tē tollens duplicē. & p̄m̄is  
 coronavit n̄r̄ i p̄m̄ auctore vi  
 te. qui vitam dedit p̄t̄ peccata  
 mudi. morte sua. *1111. noct. añ.*  
 Si merito i vehim i pylatū  
 qualiter dissimulabim<sup>o</sup> deprim  
 cyru<sup>o</sup> sacerdotū. p̄b̄ d̄s i noie  
 a. *1111. noct. añ.*  
 Mens tua & p̄t̄ifices i quid p̄y  
 lat<sup>o</sup> tradiderit te m̄. p̄s misere  
 mei d̄s quo calcavit me. añ.  
 Nō habet legis lator adūsarios